



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
05.04.2021

MECLİS KARARI

Karar No  
2021/18

**İKONU** : 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 24'üncü maddesine istinaden oluşturulacak ihtisas komisyonları ile komisyonda görev alacak olan üyelerin belirlenmesi.

**TEKLİF** : Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 16.03.2021 tarih 2021/106 sayılı teklifi;

İlgi : a) İçişleri Bakanlığının 26.03.2020 tarih ve E.5887 sayılı yazısı.

b) Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 27.03.2020 tarih ve E.78185 sayılı yazısı.

c) Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 18.06.2020 tarih ve E.123827 sayılı yazısı.

ç) Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 09.03.2021 tarih ve E.470432 sayılı yazısı.

5393 sayılı Belediye Kanununun 24'üncü maddesinin birinci fıkrasına göre Belediye Meclisi, üyeleri arasından en az üç en fazla beş kişiden oluşan ihtisas komisyonları kurabilir. Komisyonların bir yılı geçmemek üzere ne kadar süre için kurulacağı aynı meclis kararında belirtilir. İkinci fıkraya göre ise il ve ilçe belediyeleri ile nüfusu 10.000'in üzerinde olan belediyelerde plan ve bütçe ile imar komisyonlarının kurulması zorunludur.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından Pandemi (salgın) olarak kabul edilen Yeni Tip Korona Virüs (Covid-19) hastalığının ülkemizde yayılımının önlenmesi için alınan tedbirler kapsamında İçişleri Bakanlığının ilgi (a) yazısında 2019 yılı Nisan, Mayıs ve Haziran ayı meclis toplantıları ertelendiği; Çevre ve Şehircilik Bakanlığının ilgi (b) yazısında belediye meclislerinin toplanamaması sebebiyle encümen ve ihtisas komisyonu üyelerinin seçimlerinin ilk meclis toplantısında yapılması, seçimler yapıncaya kadar mevcut encümen ve ihtisas komisyonu üyelerinin kamu hizmetlerinde devamlılık ilkesi gereği görevlerine devam etmesi gerektiği, ilgi (c) görüş yazısında ise Nisan, Mayıs ve Haziran aylarından sonra yapılacak ilk meclis toplantısında yeni seçilecek ihtisas komisyonu üyelerinin görev sürelerinin seçim tarihinden itibaren en fazla bir yıl olacak şekilde belediye meclisi tarafından belirlenebileceği bildirilmiştir. Buna göre, 2019 yılı Nisan ayı meclis toplantısında belediye meclis üyeleri arasından seçilen ihtisas komisyonu üyelerimiz 2020 yılı Temmuz ayına kadar görevlerine devam etmiş, Temmuz ayı meclis toplantısında bir yıl süreyle görev yapacak ihtisas komisyonu üyelerimiz belirlenmiştir. Ancak, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının ilgi (ç) yazısında (2021/2 sayılı Genelge) 2020 yılında salgın hastalığa karşı alınan önlemler nedeniyle olağanüstü tedbirler kapsamında süresinde seçimi yapılamayan ve erteleme kararı sonrası ilk meclis toplantısında seçilmiş olan encümen ve ihtisas komisyonu üyeliklerine, belediye çalışmalarının 5393 sayılı Kanun'da gösterilen tarihlere uygun olarak yürütülebilmesi ve farklı uygulamalara mahal verilmemesi bakımından yeni üye seçimlerinin 2021 yılı Nisan ayı meclis toplantısında yapılmasının uygun görüldüğü bildirilmiştir.

Dolayısıyla, her ne kadar Çevre ve Şehircilik Bakanlığının ilgi (c) görüş yazısına istinaden 2020 yılı Temmuz ayında bir yıl süreyle görev yapmak üzere belirlenmiş olsa da 2021/2 sayılı Genelge doğrultusunda ihtisas komisyonlarımızın Nisan ayında yeniden belirlenmesi gerekmektedir. Bu nedenle, Nisan ayı meclis toplantımızda 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 24'üncü maddesine istinaden ihtisas komisyonlarının oluşturulabilmesi, görev sürelerinin ve üyelerinin belirlenebilmesi için teklifimizin Belediye Meclisine havalesini Olurlarınıza arz ederim.

**KARAR** : Beşiktaş Belediye Meclisinin 05 Nisan 2021 tarihli Nisan dönemi toplantısının birinci birleşiminde; teklife ilişkin olarak CHP Grubu adına verilen sözlü önergeye istinaden ihtisas komisyonlarının bir yıl süreyle görev yapmak üzere yeniden kurulmasına; ihtisas komisyonlarından (1) Plan ve Bütçe Komisyonu'nun Murat ARSLAN, Önder GEDİK, İlker ULUER, Cengiz TATAR ve İnan GÜNEY'den, (2) İmar Komisyonu'nun Nazire OYLUM IŞIK, İlker ÖZSALMAN, Sebahattin ÖZTÜRK, Cengiz TATAR ve Numan Selim BİLGİN'den, (3) Hukuk Komisyonu'nun Devrim ALPARSLAN, Yıldız KAYA, Sudiye Gizem AKSOYLU, Esra YENİDÜNYA ve Hasan BOZKURTER'den, (4) Tarife, Esnaf ve Çalışanlar Komisyonu'nun Numan Selim BİLGİN, Turan YEL,



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
05.04.2021

MECLİS KARARI

Karar No  
2021/18

Metin Selahattin KABİLOĞLU, Rıza GÜL ve Cengiz TATAR'dan, (5) Çevre, Trafik ve Ulaşım Komisyonu'nun Metin Selahattin KABİLOĞLU, Murat ARSLAN, İlker ULUER, Turan YEL ve Yıldız KAYA'dan, (6) Kültür, Sanat, Turizm ve Sosyal İşler Komisyonu'nun Devrim ALPARSLAN, Nazire OYLUM IŞIK, Dijan BALKAROĞLU GÜRSOY, Fidan ASLAN EROĞLU ve Mehmet Ali TÜY'den, (7) Gençlik, Eğitim ve Spor Komisyonu'nun Rıza GÜL, Fahrettin ÇIRAK, Hasan BOZKURTER, Erdem MERAĞOĞLU GÖKSEL ve İsmail Selçuk CUROĞLU'dan, (8) Sivil Toplum Örgütleri, Katılım ve İletişim Komisyonu'nun Rıza GÜL, Süleyman KARTAL, Erdem MERAĞOĞLU GÖKSEL, Turan YEL ve Önder GEDİK'den, (9) Deprem ve Doğal Afet Komisyonu'nun Nazire OYLUM IŞIK, Süleyman KARTAL, Murat ARSLAN, İlker ULUER ve Önder GEDİK'den, (10) Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Temel Haklar Komisyonu'nun Turan YEL, Dijan BALKAROĞLU GÜRSOY, Yıldız KAYA, Selçuk SARIYAR ve Cengiz TATAR'dan, (11) Sağlık ve Engelliler ile Kadın ve Çocuk Komisyonu'nun Erdem MERAĞOĞLU GÖKSEL, Sudiye Gizem AKSOYLU, Devrim ALPARSLAN, Ferhunde ŞİRİN ve Soner KARAKUŞ'dan, (12) Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonu'nun ise Dijan BALKAROĞLU GÜRSOY, Numan Selim BİLGİN, İsmail Selçuk CUROĞLU, Rıza GÜL ve Metin Selahattin KABİLOĞLU'dan oluşmasına Meclise katılanların OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

Dijan BALKAROĞLU GÜRSOY  
Divan Kâtibi

Turan YEL  
Divan Kâtibi

Rıza AKPOLAT  
Meclis Başkanı  
(Belediye Başkanı)